
 

Västra Mariedals 

Samfällighetsförening 

 2023-04-11 

 1(1) 

  
    

 

    

Organisationsnummer: Bankgiro: E-post: Hemsida: 

716409-6559 230-6330 styrelsen@vastramariedal.se www.vastramariedal.se 
 

INFORMATIONSBLAD 

 
Renoveringsstart den 2 maj 2023 

Renoveringen av garagen vid Rattgatan kommer att påbörjas den 2 maj och då 

skall samtliga garage vara tömda och om någon själv vill ta hand om sin 

garageport skall den vara borttagen och bortforslad. 
 
Inför renoveringen skall garagen vid 
Rattgatan (garageplats 13–24, 25–36 samt 
49–69) vara tömda på alla lösa föremål och 
fast monterad utrustning som ni önskar ha 
kvar skall vara borttagen. Det som finns 
kvar tar varken föreningen eller företagen 
något ansvar för. Sitter det i vägen för 
renoveringen kommer det att kasseras. 

Önskar ni ta hand om eran garageport skall 
den vara bortmonterad och bortfraktad 
senast den 2 maj. Efter det datumet kommer 
den att demonteras och kasseras. När ni har 
röjt ut garageplatsen skall garageporten 
lämnas öppen. 

Inför renoveringen kommer elen till 
garagen att brytas och ingen el kommer att 
vara tillgänglig förrän renoveringen är klar. 

Styrelsen kommer under städdagen (22/4) 
mellan kl. 0900 - 1100 att finnas på plats vid 
förrådet vid Rattgatan för att svara på frågor 
kring renoveringen.  

De som önskar att köpa en extra 
fjärrkontroll till garageporten anmäler detta 
på mail till styrelsen alternativt anmäler 
detta på städdagen till styrelsen. 

Har ni bytt garageplats med någon annan i 
föreningen så kontakta styrelsen så att vi 
kan hålla registret uppdaterat. 

Arbetet genomförs på sätt som beskrevs i 
informationsbladet den 9/3. 

Under hela arbetes utförande kommer delar 
av parkeringen att vara avstängda, se karta. 
Detta för att förhindra skador på fordon. 
Entreprenörerna kan eventuellt behöva 
placera containrar vid taxiplan 1 och 2 vid 

ändarna på carportarna. Dock så verkar det 
som det inte behövs i skrivande stund. Var 
ändå återhållsamma med parkering på dessa 
ytor. 

 

Infarten vid Rattgatan, övriga 
parkeringsplatser samt carportarna skall 
vara tillgängliga under hela arbetet. 

Efter renoveringen kommer styrelsen 
utvärdera arbetet för att lyfta med oss 
erfarenheterna till kommande renovering av 
garagen vid Tegelbruksvägen. 

 


